
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 083/201 9/CSE, DE 19 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais, e tendo em vista os termos do Ofício n' 02/CACIC/CCN/2019 e da Solicitação
029765/2019,

RESOLVE

Art. lo - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados para integrar o
Colegiada do Curso de Graduação em Ciências Contábeis do Centro Socioeconómico.
na qualidade de representantes discentes, do Curso de Graduação em Ciências
Contábeis, por um mandato de 01 (um) ano, a partir de 19/06/2019.

Titular
Jogo Henrique Krauspenhar(17101199)

migar Femandes Salva(16202272

Suplente
Willian Adriel Leitemberg(14201477)

!

Prof. Dr ouza'&

Diretor di 6êcdnõmico


